SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuotos kainos kainodara

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 822 960,00  (aštuoni šimtai dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurų 0 ct ) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM). 
PVM sudaro 172 821,60 Eur, (vienas šimtas septyniasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt vienas euras 60 ct.).
995 781,60 (devyni šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 60 ct) Eur su PVM. 
5.2.2. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.
5.2.3. Tiekėjas į sutarties kainą privalo

[...]

Netaikoma

9.8. Tiekėjui taikomos netesybos dėl Sutarties įvykdymo užtikrinimo nepratęsimo
	Netaikoma

9.9. Kitos netesybos
	Sutartį nutraukus  specialiųjų sąlygų 11.2.10 punkte nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 123 444,00 (vienas šimtas dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt keturi eurai 0 ct) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiųjų sąlygų 5.2 punkte nurodytos pradinės Sutarties vertės Eur be PVM.

10. SUTARTIES GALIOJIMAS IR KEITIMAS

10.1. Sutarties sudarymas ir įsigaliojimas
	10.1.1. Ši Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos (antrosios Šalies pasirašymo dieną).